
UCHWAŁA NR 48/1993/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej  
 
 Na podstawie art. 53a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711 i 1773), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się raporty o sytuacji ekonomiczno-finansowej następujących 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej: 
1) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu; 
2) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego 

Popiełuszki we Włocławku; 
3) Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy; 
4) Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. T. Browicza w Bydgoszczy; 
5) Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy; 
6) Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy; 
7) Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu; 
8) Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr. J. Bednarza 

w Świeciu; 
9) Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy; 
10) Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy; 
11) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy; 
12) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu; 
13) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku; 
14) Sanatorium Uzdrowiskowego „Przy Tężni” im. dr. J. Krzymińskiego w Inowrocławiu; 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej podmiotów wymienionych 
w § 1, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 


